PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 939/2025 – CM
    Garça, 12 de setembro de 2025.

Requerimento nº 999/2025
Vereador:    Raquel Sartori
Assunto:  Solicita limpeza do bueiro localizado na

Rua Manoel Joaquim Fernandes, nº
1427.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Serviço

Autônomo de Águas e Esgotos – SAAE informou que, o serviço solicitado foi

realizado pelo Departamento de Drenagem Urbana.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-16T15:59:51-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834